
EVf~OPSK,\ UNIE 
Evropsk(' :-.trnkturallní o uw,?stitni fondy 
Opernt n, p!O{lta,n Vylkurn. vvvo, a ~Ldc:-lnvan, 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.l ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
( dále jen jako „kupující") 

a 

MB - Sving s.r.o. 
se sídlem: V mokřinách 283/8, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky 
IČO: 47549891 
DIČ: CZ47549891 
Banka: Komerční banka 
Č.účtu: 217440111 / 0100 
zastoupena: jednatelem Ing. Jiřím Svobodou 
( dále jen jako „prodávající") 

I 
I 

I 

I 
tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky malého\ rozsahu „UK -- LF3 
- dodávka drobného gastro vybavení" v souladu se zákonem č . 134/20\16 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), zadávané mimo režim 
ZZVZ, v rámci projektu „Vybudování experimentální di~tní kuchyně," 
spolufinancovaného z Operačního programu výzkum, vývoj a vzděláfání Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy, s registračním 9íslem OPVVV 
CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_016/0002530. \ 

I 
I. Předmět smlouvy I 

I 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat gastro vybavení dle nabídky č. 
PO121919829 (dále jen jako „zboží") a převést na kupujícího vlastnickf právo ke zboží. 
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím budou 

. . I 

kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné užívání zboží. \ 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy. 

II. Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží činí : 

- cena v Kč bez DPH: 167 779,38 
- sazbaDPHv%:21% 



EVf~Oí'SKA UNlf' 
[vrop'.Sko s11 ~1klu1aln1 a irwc~hCn, fomly 

Ól><'l<lÓll proq1am VyLkum . ~Y,.-Of <I Vl<lůUw,1111 
~, 

I 
I 

- celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 203 013,00 Kč \ 

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa p,nění, předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží. \ 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (d ktury) vystaveného 
prodávajícím. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zbož kupujícímu (čl. Ill. 
odst. 1 této smlouvy). Na vystavené faktuře bude vyznačen název ~ registrační číslo 
dotačního projektu uvedený v preambuli této smlouvy a číslo této ~mlouvy. 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a ťo na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

1 

5. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, z~vazuje se kupující 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za k~ždý den prodlení, a 
to až do úplného zaplacení dlužné. částky. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 14 dn~ ode dne uzavření 
kupní smlouvy. Přesné datum předání bude stanoveno na zákl cj:d ě dohody mezi 
prodávajícím a kupujícím. Za řádné předání zboží se považuje jeho dodf ní na adresu sídla 
kupujícího, dále pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu Jmlouvy a podpisu 

I 
protokolu o předání zboží oběma kupními stranami. 

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o toJ, že byl ze strany 
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží. \ 

3. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den pÍ1 odlení, a to až do 
řádného předání zboží kupujícímu. 

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účel~ této smlouvy 
včetně převzetí předmětu plnění určena Mgr. Dana Hrnčířová, Ph.D.1 

email: dana.hrncirova@lf3.cuni.cz 
I 

5. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně ~ředání předmětu 
plnění určen [Bc. David Svoboda], tel. [777858461], e-mail [d.svoboda@sVing.cz] . . . . I 

IV. Nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okJmžikem podpisu 
I 

protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. 



EVROPSKA UNIE 
E;vrop:-1\,> ~ltuklurál111 ll 1flv(!~l,t o1 fondy 
OpmaCni pr()Ur'11n Výlkum vyv~)j a v1.d,'l:1vJ111 

~I 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční s~rvis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě kupujícím ymíněné v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení, a dále v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, ak i v zemi výrobce 
zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční clloba je 24 měsíců a 
I 

začíná běžet ode dne následujícího po dni předání zbož~ dle čl. III odst. ~ této smlouvy. 

I 
I 

I VI. Salvátorská klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či n1účinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinna. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné ~ neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným,, které nejlépe odpovídá původně f amýšlenému účelu 
ustanovení neplatného a neúč~nného. Do té doby platí odpovídající úpri. va platných obecně 
závazných právních předpisů Ceské republiky. 

I 
I 

VII. Ostatní ustanovení l 
1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jako

1 
koliv změnu údajů 

uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozví. 

2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlo\\uvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. 

I 

VIII. Registrace I 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu sri1louvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřJjnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodnlím formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (~ takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy IDbdrží obě smluvní 
strany zároveň). · 1 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem České republiky, platnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd~jších předpisů, 
zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.

1

\ Smluvní strany se 
dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající 
z této smlouvy neuplatní. 

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před ~rávními předpisy, 
zejména před zákonem č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



EVROf>!:>K/\ UNIE 
f:11ropske slrukluráln1 a uwe~lló11 lom1y 
Opur<lÓll progwin 1/ýLkum. vývOj a v1dél;wan1 

3. K projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné obecné 
soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jf jího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

1 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností ori,
1

inálu, z nichž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

S. Tato smlouva obsahuje Přílohu č. 1- Cenová nabídka a specifikace f boží. 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 
smluvních stran a jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřen~ podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínak, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. I 

Příloha č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka a specifikace zboží 

Prodávající: 

V Praze dne 17.12.2019 

Kupující: 
V Praee dne /}q.#, __ /A1 

Univerzita Karlolr, 3. lékařská fakulta 
prof. MUDr. Petr Wf <limský, DrSc., děkan 

11· . V/' 



I 

I 

I 

KAT.' C. 
100002520 
100002522 
100002521 
100001802 
100009073 

100002002 
100001994 
100001996 
100015252 
100006333 
100002085 
100006240 
100010104 
100016998 
100001944 
100001,984 
100010104 
100006240 
100009485 
100010105 
100015106 
100024635 

10000565 
100016766 
10002505 

100013975 
100013973 
100013655 
100013644 
100013971 
100013661 
100014791 

100019390 
100006241 
100024890 
100001770 
100009982 
100009983 
100003373 
100014616 
100014613 
100014608 
100014601 
100014588 
100014424 
100014418 
100004623 
100015097 
100002550 
100001639 
100014899 
100005685 
1000211 34 
100004540 

ODBĚRATEL: 3. lékařská fakulta UK 
Ruská 87, Praha 10, 100 00 

IČ0:00216208 
DIČ:CZ00216208 

Gastro vybaveni do experimentální kuchyně 

Popis 

PRIBORY 
núž]ldelní 
vidlička lidelní 
lžíce ildelnl 
lžíce na kávu 
vidlička moučníková 

PORCELAN 
talíř mělkv cca 31cm oorcelán 
taliř desertní cca 19 cm oorcelán 
ta llř mělkv cca 25 cm oorcelán 
talíř na oastu cca 26 cm oorcelán 
miska na oolévku 330 ml oorcelán 
oodšálek ood misku na oolévku 
oodnos čtvřhr.cca 45x26 oorcelán 
oodnos čtvřhr . Cca 35x26 oorcelán 
hrnek štosovatelnv aorce!án cca 300 ml 
šálek štosovatelnv, oorcelán cca 200 ml 
oodšálek ood šálek 
oodnos čtvřhranmí cca 35x26cm 
oodnos čMhrannv cca 45x26cm 
mlska salátová čtvrhranná oorcelán cca 14x14 cm 
miska salátová čtvřhranná oorcelán cca 22x22 cm 
miska zaoékacl oválná oorcelán cca 20x15x4 cm 
mísa taoékací na lasaane oorcelán cca 25x15cm 

SKLO 
sklenice na vlno cca 200 ml 
sklenice štosovatelná cca 200 ml 
džbán na vodu 1 I 

PRKENKA 
lorkénko 46x31x1 2 cm bllé olast 
orkénko 46x31x1 2 cm červené olasl 

,Prkénko 46x31x1 2 cm zelené plast 
I Prkénko 46x31x1 2 cm hnědé olast 
,orkénko 46x31x1 2 cm modré olast 
,orkénko 46x31x1 2 cm žluté plast 
stoian na olastová orkna nerez 

NEREZ 
1oodnos nerez kulatv cca 35 cm 
I Podnos nerez kulatý cca 40 cm 
termoska nerez 1 51 
mlsa nerez menší ar. 18-20 cm 
mlsa nerez střednl or. 23-25 cm 
mlsa nerez větší or. 26-28 cm 
omáčník cca 250 ml nerez 
naběračka O 07 nerez monoblok 
naběračka O 13 I nerez monoblok 
naběračka O 25 I nerez monoblok 
naběračka O 45 I nerez monoblok 
naběračka 1 I nerez monoblok 
lžíce servlrovacl cca 30cm děrovaná nerez monoblok 
lžíce servlrovacl cca 30cm alná nerez monoblok 
odPěňovačka cca 12 cm nerez monoblok 
vidlice na lěstovi nv nerez 
k leště na šoaaetv nerez 
rvchloškrabka nerez 12x5cm 
lis na česnek 3 5x3 5x19 cm 
otevírák na konzervv 
šoachtle kuchařská cca 16x20cm nerez monoblok 
lžíce oorcovacl cca 10x7-35 cm nerez monoblok 

I 

I 
DODAVATEL: ~ahm s.r.o . JAN HANUS 

Podbělohorská 1434/~0 150 00 PrahalČ : 41193962 
Phane: ~420 274 772 249 
Mobile: +1i420 725 930 459 

Email: Jan.Hanus@sahmgastro.cz 
www.Jahmgastro.cz 

I 
I 

Množství 

48 
48 
48 
48 
48 

30 
30 
30 
30 
30 
30 

4 
4 

30 
30 
30 

3 
3 
6 
6 

10 
10 

36 
36 
3 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

2 
2 
4 
7 
7 
7 
3 
7 
7 
7 
7 
1 
6 
6 
1 
1 
2 
7 
2 
1 
2 

10 

N/\t.3IDl<A l~E DNI 18.10.2019 

I 
Cena be'.z DPH Cena celkem bez 

I DPH 
I 

18 50 Kč 888,00 Kč 
10 00 Kč 480 00 Kč 
10,00 Kč 480,00 Kč 
6,90 Kč 331,20 Kč 
8 00 Kč 384 00 Kč 
I 

I 
91 00 Kč 2 730 00 Kč 
34 00 Kč 1 020 00 Kč 
43 00 Kč 129000 Kč 

111,00 Kč 3 330 00 Kč 
21 00 Kč 630 00 Kč 
30,00 Kč 900 00 Kč 

223.00 Kč 892 00 Kč 
274 00 Kč 109600 Kč 

25 00 Kč 750 00 Kč 
2i: 00 Kč 810 00 Kč 
23.00Kč 690 00 Kč 

274 00 Kč 822 00 Kč 
22j 00 Kč 669 00 Kč 

8$ 00 Kč 510 00 Kč 
28á 00 Kč 172800 Kč 
130. 00 Kč 1 300 00 Kč 
255' 00 Kč 2 550 00 Kč 

! 

I 
17l90 Kč 644 40 Kč 
12\00 Kč 432 00 Kč 
32 50 Kč 97 50 Kč 

I 

508 00 Kč 3 556 00 Kč 
508 00 Kč 3 556 00 Kč 
508 00 Kč 3 556 00 Kč 
508 00 Kč 3 556 00 Kč 
508 00 Kč 3 556 00 Kč 
508 00 Kč 3 556 00 Kč 
684 180 Kč 4 793 60 Kč 

I 
I 

87 ;OO Kč 174 00 Kč 
329 :oo Kč 658 00 Kč 
349 :00 Kč 139600 Kč 

33 SO Kč 234 50 Kč 
49 00 Kč 343 00 Kč 
62 00 Kč 434 00 Kč 

115 00 Kč 345 00 Kč 
105 00 Kč 735 00 Kč 
134 00 Kč 938 00 Kč 
172 oo Kč 120400 Kč 
203 00 Kč 1 421 00 Kč 
308.00 Kč 308 00 Kč 
123 00 Kč 738 00 Kč 
12300Kč 738 00 Kč 
61 00 Kč 61 00 Kč 

217 30 Kč 21 7 30 Kč 
97 30 Kč 194 60 Kč 
33 QO Kč 231 00 Kč 

159 <!IO Kč 31 800Kč 
131 50 Kč 131 50 Kč 
42 00 Kč 84 00 Kč 
78 00 Kč 780 00 Kč 



100002485 šníčák nr. 26 cm nerez 1 470 00 Kč 470 00 Kč 
100014356 šníčák nr. 20 cm herez 1 162 00 Kč 162 00 Kč 
100005995 struhadlo 4-hranné v.23cm 6 199 00 Kč 594 00 Kč 
100018853 šnachtle 8 cm nerez držadlo nlast 7 135 00 Kč 945 00 Kč 
100018854 šoachtle 13 cm nerez držadlo nlast 7 154 00 Kč 107800 Kč 
100019369 kleště víceúčelové <orilovacl servírovacll nerez 30 cm 6 168 80 Kč 412 80 Kč 
100004540 obracečka oružná olná cca 20x8cm nerez monoblok 6 178 00 Kč 468 00 Kč 
100017559 metla 12 drátů cca 25 cm nerez 7 174 00 Kč 518 00 Kč 
100003268 lonatka na dort nerez 22cm monoblok 1 157 00 Kč 57 00 Kč 
100013158 cedník oaslrovaci or. 22 cm nerez 6 17930 1 075 80 Kč 
100002846 cedník oaslrovací or. 18 cm nerez 3 95 70 287 10 Kč 
100003333 cednlk oaslrovaci or. 14 cm nerez 3 73 00 219 00 Kč 

HOF 2078 200 cedník na vvvar nerez cca 22x23 cm 1 362 00 Kč 362,00 Kč 
100001642 otevfrák na vlno 2 186 00 Kč 172 00 Kč 
100014900 nádoba na oríborv or. 12 cm nerez 10 159 00 Kč 590 00 Kč 
100004743 šťouchadlo na bramborv d. 50 cm nerez 2 264 00 Kč 528 00 Kč 
100004716 drátěnÍI vvběrák or. 16 cm nerez 1 385 00 Kč 385 00 Kč 
100004540 obracečka hladká 1 O cm nerez 7 178 00 Kč 546 00 Kč 

I 
GASTRONADOBY nerez I 

100019196 GN 1 /1-065 bez držadel do konvektomatu 6 269 00 Kč 1 614 00 Kč 
100019197 GN 1/1-100 bez držadel do konvektomatu 6 3.12 00 Kč 187200 Kč 
100019198 GN 1/1-1 50 bez držadel do konvektomatu 6 4156 00 Kč 2 736 00 Kč 
100019199 GN 1/1-200 bez držadel do konvektomatu 6 5157 00 Kč 3 342 00 Kč 
100019203 GN 1/2-100 bez držadel do konvektomatu 6 Z24 00 Kč 1 344 00 Kč 
100019204 GN 1/2-150 bez držadel do konvektomatu 6 2ě5 00 Kč 1 77000 Kč 
100019205 GN 1/2-200 bez držadel do konvektomatu 6 4122 00 Kč 2 532 00 Kč 
100019209 GN 1/3-100 bez držadel do konvektomatu 9 1176 00 Kč 158400 Kč 
100019210 GN 1 /3-150 bez držadel do konvektomatu 9 3:11 00 Kč 2 799 00 Kč 
l \llll' l lU1!>1 GN 1/6-100 bez držadel do konvektomatu 12 1115 00 Kč 138000 Kč 
100019221 GN 1/6-200 bez držadel da'konvektomatu 6 369 00 Kč 2 214 00 Kč 
100019223 GN 1/9-100 bez držadel do konvektomatu 18 1142 00 Kč 2 556 00 Kč 
100014764 GN 1/1-1 00 děrovaná bez držadel do konvektomatu 6 5:30 00 Kč 3180 00 Kč 
100006459 GN 1 /1-150 děrovaná bez držadel do konvektomatu 2 880 00 Kč 176000 Kč 
100005409 GN 1/2-100 děrovaná bez držadel do konvektomatu 6 3ť20 00 Kč 192000 Kč 

I 
GASTRONADOBY ool"nroovlen I 

100017013 GN 1 / 1-200 oolvoroovlen 20 ioo,oo Kč 4 000,00 Kč 
100017020 GN v íko 1/1 oolvoroovlen 25 )S0,00 Kč 1 500,00 Kč 
100017014 GN 1 /2 - 200 oolvoroovlen 20 1110,00 Kč 2 200,00 Kč 
100017021 GN viko 1/2 oolvoroovlen 25 140,00 Kč 1 000,00 Kč 
100023922 GN 1/1-065 oolvoroovlen 5 1"10 00 Kč 600,00 Kč 
100018956 GN 1/2 - 065 oolvoroovlen 10 i70,00 Kč 700,00 Kč 

I 
INDUKCE I 

100015026 hrnec vvsokv 25 I nerez 1 1 696 00 Kč 169600 Kč 
100015029 hrnec wsokv 1 O I nerez 2 768 00 Kč 1 536 00 Kč 
100014982 kastrol 8 I nízkv nerez 6 7t/7 00 Kč 4 662 00 Kč 
100014979 kastrol 15 I vvsokv nerez 6 1 45400 Kč 8 724 00 Kč 
100014990 kastrol 5 I nizkv nerez 6 5l11 00 Kč 3 246 00 Kč 
100014858 rendllk 1 51 n lzkv nerez 6 353 00 Kč 2 1 1800Kč 
100014929 rendlík 3 I nízkv nerez 6 425 00 Kč 2 550 00 Kč 
100014859 rendlík 5 I nízkÍI nerez 6 682 00 Kč 3 792 00 Kč 
100019176 lnánev 28 cm teflon 6 604 00 Kč 3624 00 Kč 
100019174 lnánev 24 cm teflon 6 4$9.00 Kč 2 934 00 Kč 

HOF 5040 400 5080400 lnánev 36 cm nerez s ooklici 2 2 631 20 Kč 5262 40 Kč 
HOF 6008.32 lnánev 32 cm nerez 2 780 00 Kč 1 560 00 Kč 
HOF 6008.28 lnánev 28 cm nerez 6 6~ 1 00 Kč 3 666 00 Kč 
HOF 6008.24 loánev 24 cm nerez 6 499 00 Kč 2 994 00 Kč 
HOF 11884 loánev arilovaci 24x24cm litinová indukce 2 124800 Kč 2 496 00 Kč 

I 
POLYPROPYLEN I 

100000094 odměrka orientační 2 I oolvoronvfen 6 151 30 Kč 907 80 Kč 
HOF 9307140 tivchtvř nr. 13 cm O 55 I ooi'"' ronvlen 1 21 00 Kč 21 00 Kč 
HOF 9307100 trvchtvř nr. 9 5 cm O 2 í oolvnronvlen 1 15 60 Kč 15 60 Kč 
HOF 9307 080 tivchtvř nr. 5 5 cm O 05 I oolvnronvfen ·1 17 00 Kč 17 00 l<č 

I 
OSTATNI I 

100017005 tealoměr vnichovv dlaitální rozsah -50 / +150 •c 6 217 30 Kč 130380 Kč 
100017469 tenloměr do mrazáku a chladnlc rozsah -30 I +30 •c 2 22 00 Kč 44 00 Kč 
100023476 váha aastro nerezová váživost 6-8 ka záruka 24 měs. 1 42©0 00 Kč 4 200 00 Kč 
100003119 váleček na těsto dřevěnÍt 6 5 cm 7 69 OO·Kč 483 00 Kč 
100025469 vařečka kulatá dřevo 100cm 7 140 00 Kč 980 00 Kč 
100025472 vařečka oválná dřevo 30cm 7 27 00 Kč 189 00 l<č 
100025471 vařečka oválná dřevo 20cm 7 18 00 Kč 56 00 Kč 
100000027 štětec ootravínárskli š. 3 5 cm 7 !52 80 Kč 369 60 l<č 
100011705 l oalička na maso dřevo/kov 30cm 6 95 00 Kč 570 00 l<č 
100006539 sáček cukrářskÍI cca 40cm 2 31 7 84 00 Kč 588 00 Kč 
100006441 sáček cukrárskv 46cm 3 51 7 112 00 Kč 784 00 l<č 
100006572 šoičkv zdobicl kulaté 9 119 00 Kč 1 071 00 l<č 



100006572 
100009001 
100024889 
100002308 
100005726 
100001881 

HOF 3102 000 

TOM NC-6309-220 
HOF 6814 530 

HHOF 3122 250 
HOF 7811 065 

100004792 
100009489 

100006214 
100017468 
100002886 
100002885 

100011602 
100001029 
100011053 
100019632 
100020576 
100020577 

špičkv zdobicí - hvězda 
láhev šlehačková 1 I nerez 
bombičkv šlehačkové 24 ks Jednorázové 8 o 
stěrka oumová 35 cm 
kráieč na veice strunovli ruční 
box na lnoredience vfcedllnv s víkem délka cca 45 cm 
držák cukrárskli na cukrářské sáčkv a nástavce nerez 
forma na oál cca 28cm extra dno 
forma na bábovku or. 20-25 cm teflon 
forma na muffinv 12 ks nepřilnavý Povrch 
forma na dort or.20-25 cm teflon 
GN 1/1 - 6 5cm olech smalt 
odvlnovačka fólie na ootravinv 
koš na odoadkv 601 s vlkem olast 
mop z mikrovlákna s vědrem ždlmaclm 
smeták s tvči 
smetáček s lopatkou plastovv 
viko k nádobě 501 
nádoba s víkem - reaenerát 50 I 

TEXTIL 
chňaoka s maanetem teflon 
utěrka textilní 100% bavlna cca 50 x 65 cm 
ubrus 140x180 cm bllli 100 % bavlna min. 200a/m2 
ubrus 120x140 cm blili 100 % bavlna min. 200a/m2 
zástěra s lac. bílá textilní 
zástěra s lac. barevná textllnl 

Cena celkem bez DPH 
Sleva 15% -
Cena celkem po slevě bez Ut'H 

LC:eni(ée~~er.n_eo slevě s DPH 

9 
2 
2 
7 
6 
1 
1 
6 
6 
6 
6 
6 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

20 
30 
6 
6 

30 
3 

I 

119 00 Kč 
167000 Kč 

159 00 Kč 
\48 00 Kč 
173 60 Kč 

5'25 30 Kč 
1 180,00 Kč 

600 00 Kč 
425 00 Kč 
620 00 Kč 
200 00 Kč 
59,000 Kč 
2618 00 Kč 
269 00 Kč 
300 00 Kč 
141 00 Kč 
26 00 Kč 
72 00 Kč 

175 00 Kč 
I 

27 00 Kč 
30 50 Kč 

220.IO0 Kč 
150 00 Kč 
178 00 Kč 
225 00 Kč 

I I 

I 

\ 
I 

\ 

\ 

I 

\ 

\ 

1 071 00 Kč 
3 340 00 Kč 

118 00 Kč 
336 00 Kč 
441 60 Kč 
525 30 Kč 

1 180 00 Kč 
3 600 00 Kč 
2 550 00 Kč 
3 720 00 Kč 
1 200.00 Kč 
3 540 00 Kč 

268 00 Kč 
807 00 Kč 
300 00 Kč 
141 00 Kč 
26 00 Kč 
72 00 Kč 

175 00 Kč 

540,00 Kč 
915 00 Kč 

132000 Kč 
900 00 Kč 

5 340 00 Kč 
675 00 Kč 

210 301,40 Kč 
31 5452f Kč 

178 756,19 l(č 

2_1 s ~~~.s!i t<č I 




